Laborator diagnostic si investigare in sanatate publica

Telefon: 0230513714

ROMANIA

_MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA SUCEAVA
720223, SUCEAVA, Str. Scurtd, Nr. 1A,

Telefon: 0230/514557;0330/401136-7;0330/401436-7 Fax: 0230/515089
COD FISCAL 4244920,CONT ROB3TREZ59120E365000XXXX, TREZ SUCEAVA

e-mail: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro
Operator date cu caracter personal nr.33948

Raport de incercare nr. 61662

Beneficiar/Pacient:SC GM CAKE 4 ALL SRL

Localitate: Radauti
Cod fiscal: 40945321

Descrierea probei: Prajiturd Amandina,100g
~nct de recoltare: Laborator cofetérie
Lata si ora recoltarii: 23.06.2020 08:00:00
Recoltat de: Beneficiar. Acesta isi asuma intreaga raspundere cu privire
la data, locul si modul de recoltare al probei

Mentiuni asupra probei:

AR

Cod proba 61662
Solicitant: la cerere

Perioada efectuarii incercarii:
Chimie:23-26.06.2020

Alimente - chimie

Valoare determinata

Metoda de incercare u.m.
Rezultat
*Grasime-produse alimentare 13,2 SR 91:2007 %
*Proteine-produse alimentare 5,8 SR 91:2007 %
*Glucide-produse alimentare 48,4 SR 91:2007 %
- - din care zahar total 24,8 SR 91:2007 %
*Valoare energetica-produse 345 kcal/100g

alimentare

Valoare determinata
Rezultat

Valoare admisacf. u.m.
SP 6-1999

Metoda de incercare

*Organoleptic produse de
Jrator/cofetarie

Suprafata acoperita cu
fondant cacao,ornata cu
avelina din crema de
cacao.Interior din 3 straturi
de blat cu cacao insiropat
si 2 straturi de crema de
cacao.Gust si aroma
placute,specifice
ingredientelor si aromei de
cacao.

*Umiditate produse de
laborator/cofetarie

31,6

SR 91:2007 max.>53 %
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Buletin nr. Cod proba 61662 Pacient: SC GM CAKE 4 ALL SRL

Nota

1.Valorile determinate pe raportul de incercare se refera numai la proba incercata.

2.Se interzice reproducerea partiala a raportului de incercare si utilizarea lui in alte scopuri decat cel pentru care a fost eliberat.
3 incercérile medicale marcate cu * NU sunt acreditate RENAR.

4 Acest document este proprietatea D.S.P.J. Suceava si este valabil doar cu semnétura si parafa medicului

5:Raport de incarcari tiparit la data de: 30.06.2020 ora: 13:16:20

6.Cod raport incercare P-7.8-RI

Legenda: -
1.CMA = concentratie maxim admisa, LQ = limita de cuantificare, U = incertitudinea de masurare
2.UFC = Unitati formatoare de colonii

NOTA DE INFORMARE PRIVIND PRELUCRAREA DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Avand in vedere prevederile Regulamentului UE nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si libera circulatie a acestor date,
aplicabil incepand cu data de 25.05.2018, Directia de S&nétate Publicd Suceava emite urmatoarea”’Nota"™

1 Operator DSP Suceava-str. Scurta 1A, fax: 0230/515089, email: dspsv@dspsv.ro web: www. dspsv.ro

2 Responsabil DSP: audit@dspsv.ro

3.Scopul prelucrarii investigatii sanatate publica

4 Temeiul juridic al prelucrarii a. Consimtdmant  b. indeplinirea unei obligatii legale ale operatorului

5.in baza unei cereri scrise (posta, fax, email) aveti urméatoarele drepturi: drept de acces la informatii privind datele cu caracter personal prelucrate(categoriile de date prelucrate, destinatarii datelor,
perioada de stocare etc.), drept la rectificarea datelor, drept la stergerealrestrictionarea prelucrérii (in anumite conditii). Termenul de raspuns la cerere este 30 de zile.

6.Aveti dreptul de a depune plangere in fata Autoritétii Nationale pentru Supravegherea Prelucrérii Datelor cu Caracter Personal- Bd G-ral Gheorghe Magheru nr. 28-30, sector 1 Bucuresti, tel

0318.059.211, email: anspdcp@dataproction.ro
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ROMANIA
_MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA SUCEAVA
720223, SUCEAVA, Str. Scurt, Nr. 1A,
Telefon: 0230/514557;0330/401136-7;0330/401436-7 Fax: 0230/515089
COD FISCAL 4244920,CONT ROB63TREZ59120E365000XXXX, TREZ SUCEAVA

e-mail: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro

Operator date cu caracter personal nr.33948

Laborator diagnostic si investigare in sanatate publica

Telefon: 0230513714
Raport de incercare nr. 61663

Beneficiar/Pacient:SC GM CAKE 4 ALL SRL

Locailtate: Radau NTRTARNARE

Cod fiscal: 40945321 Cod proba 61663
Solicitant: la cerere

Perioada efectuarii incercarii:

Descrierea probei: Saratele
Chimie:23-26.06.2020

1ct de recoltare: Laborator cofetarie
Lata si ora recoltarii: 23.06.2020 08:00:00
Recoltat de: Beneficiar. Acesta isi asuma intreaga raspundere cu privire
la data, locul si modul de recoltare al probei
Mentiuni asupra probei:

Alimente - chimie

Valoare determinata Metoda de incercare u.m.
Rezultat
*Grasime-produse alimentare 30,9 SR 91:2007 %
*Proteine-produse alimentare 7,9 SR 91:2007 %
*Glucide-produse alimentare 49,2 SR 91:2007 %
- - din care zahar total 1 SR 91:2007 %
*Sare- produse alimentare 1,2 SR 91:2007 %
*Valoare energetica-produse 522 Kcal/100g
alimentare
Valoars detlfr?mnata Metoda de incercare Valoare admisa cf.  u.m.
GaLiE SP 6-1999
‘ganoleptic produse de Batonase de cca 150mm,cu i
laborator/cofetarie suprafata mata,presarata
cu mac,sare,susan,dg
culoare galben-aurie.ln
sectiune produs bine
copt,poros,de consistenta
crocanta.Gust si miros
placute,caracteristice
ingredientelor.
*Umiditate produse de 10 SR 91:2007 max.53 %
{aborator/cofetarie
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Buletin nr. Cod proba 61663 Pacient: SC GM CAKE 4 ALL SRL

Nota

1.Valorile determinate pe raportul de incercare se refera numai la proba incercata.

2.Se interzice reproducerea partiala a raportului de incercare si utilizarea lui in alte scopuri decat cel pentru care a fost eliberat.
3 Incercérile medicale marcate cu * NU sunt acreditate RENAR.

4 Acest document este proprietatea D.S.P.J. Suceava si este valabil doar cu semnétura si parafa medicului

5 Raport de incarcari tiparit la data de: 30.06.2020 ora: 12:59:07

6.Cod raport incercare P-7.8-Rl|

Legenda
1.CMA = concentratie maxim admisa, LQ = limita de cuantificare, U = incertitudinea de masurare
2 UFC = Unitati formatoare de colonii

NOTA DE INFORMARE PRIVIND PRELUCRAREA DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Avand in vedere prevederile Regulamentului UE nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal i libera circulatie a acestor date,
aplicabil incepand cu data de 25.05.2018, Directia de Sanétate Publics Suceava emite urmatoarea’Nota":

1 Operator DSP Suceava-str. Scurtd 1A, fax: 0230/515089, email: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro

2 Responsabil DSP: audit@dspsv.ro

3.Scopul prelucrarii investigatii sanatate publica

4 Temeiul juridic al prelucrarii a. Consimtdmant  b. indeplinirea unei obligatii legale ale operatorului

5 in baza unei cereri scrise (posta, fax, email) aveti urméatoarele drepturi: drept de acces la informatii privind datele cu caracter personal prelucrate(categoriile de date prelucrate, destinatarii datelor,
perioada de stocare etc.), drept la rectificarea datelor, drept la stergerea/restrictionarea prelucrérii (in anumite conditii). Termenul de raspuns la cerere este 30 de zile.

6.Aveti dreptul de a depune plangere in fata Autoritatii Nationale pentru Supravegherea Prelucrérii Datelor cu Caracter Personal- Bd G-ral Gheorghe Magheru nr. 28-30, sector 1 Bucuresti, tel.

0318.059.211, email: anspdcp@dataproction.ro
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ROMANIA
_ MINISTERUL SANATATII ]
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA SUCEAVA
720223, SUCEAVA, Str. Scurti, Nr. 1A,
Telefon: 0230/514557;0330/401136-7;0330/401436-7 Fax: 0230/515089
COD FISCAL 4244920,CONT RO63TREZ59120E365000XXXX, TREZ SUCEAVA

e-mail: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro
Operator date cu caracter personal nr.33948

Laborator diagnostic si investigare in sanatate publica

Telefon: 0230513714
Raport de incercare nr. 61664-1

Amendament la Raport de incercare nr.61664

Beneficiar/Pacient:SC GM CAKE 4 ALL SRL

Locaitate: Radaut (UNTRAVARYARN

Cod fiscal: 40945321 Cod proba 61664
Solicitant: la cerere

Descrierea probei: Fursecuri Perioada efectuarii incercarii:
nct de recoltare: Laborator cofetarie Chimie:23-26.06.2020

Lata si ora recoltarii: 23.06.2020 08:00:00

Recoltat de: Beneficiar. Acesta isi asuma intreaga rdspundere cu privire
la data, locul si modul de recoltare al probei

Mentiuni asupra probei:

Alimente - chimie
Valoare determinata

Metoda de incercare u.m.
Rezultat
*Grasime-produse alimentare 24,6 SR 91:2007 %
*Proteine-produse alimentare 7,2 SR 91:2007 %
*Glucide-produse alimentare 61,2 SR 91:2007 %
- - din care zahar total 13,7 SR 91:2007 %
*Valoare energetica-produse 509 kcal/100g
alimentare
VanarF({e detlctar;nmaté Metoda de incercare Valoare admisacf. u.m.
ezulia SP 6-1999
*Qrganoleptic produse de Fursecuri asortate,de =
Jrator/cofetarie diferite
forme,cosulete,cornulete,
biscuiti cu
crema,stelute,semiluna
etc.,din aluat fraged,cu sau
fara crema,cu glazura de
fondant,ciocolata etc.,bine
coapte,usor crocante.Gust
si aroma
placute,caracteristice
ingredientelor si aromelor
folosite.
*Umiditate produse de 6 SR 91:2007 max.53 %
laborator/cofetarie
- — Y
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Buletin nr. Cod proba 61664 Pacient: SC GM CAKE 4 ALL SRL

Nota

1 Valorile determinate pe raportul de incercare se refera numai la proba incercata

2.Se interzice reproducerea partiala a raportului de incercare si utilizarea lui in alte scopuri decat cel pentru care a fost eliberat.
3.Incercérile medicale marcate cu * NU sunt acreditate RENAR.

4.Acest document este proprietatea D.S.P.J. Suceava si este valabil doar cu semnétura si parafa medicului.

5Raport de incarcari tiparit la data de: 30.06.2020 ora: 13:17:10

6.Cod raport incercare P-7.8-Rl

Legenda
1.CMA = concentratie maxim admisa, LQ = limita de cuantificare, U = incertitudinea de masurare
2 UFC = Unitati formatoare de colonii

NOTA DE INFORMARE PRIVIND PRELUCRAREA DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Avand in vedere prevederile Regulamentului UE nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal i libera circulatie a acestor date,
aplicabil incepand cu data de 25.05.2018, Directia de Sanatate Publici Suceava emite urmatoarea’Nota”™

1.0perator DSP Suceava-str. Scurta 1A, fax: 0230/515089, email: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro

2 Responsabil DSP: audit@dspsv.ro

3.Scopul prelucrarii: investigatii sénatate publica

4 Temeiul juridic al prelucrarii a. Consimtdmant  b. indeplinirea unei obligatii legale ale operatorului

5.in baza unei cereri scrise (posta, fax, email) aveti urméatoarele drepturi: drept de acces la informatii privind datele cu caracter personal prelucrate(categoriile de date prelucrate, destinatarii datelor,
perioada de stocare etc.), drept la rectificarea datelor, drept la stergerea/restrictionarea prelucrarii (in anumite conditii). Termenul de réspuns la cerere este 30 de zile.

6.Aveti dreptul de a depune plangere in fata Autoritétii Nationale pentru Supravegherea Prelucrérii Datelor cu Caracter Personal- Bd G-ral Gheorghe Magheru nr. 28-30, sector 1 Bucuresti, tel.
0318.059.211, email: anspdcp@dataproction.ro
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ROMANIA
_MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA SUCEAVA
720223, SUCEAVA, Str. Scurtd, Nr. 1A,
Telefon: 0230/514557;0330/401136-7;0330/401436-7 Fax: 0230/515089
COD FISCAL 4244920,CONT RO63TREZ59120E365000XXXX, TREZ SUCEAVA
e-mail: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro

Operator date cu caracter personal nr.33948

Laborator diagnostic si investigare in sanatate publica

Telefon: 0230513714
Raport de incercare nr. 61661

Beneficiar/Pacient:SC GM CAKE 4 ALL SRL
Localitate: Radaut AT ELA

Cod fiscal: 40945321 Cod proba 61661
Solicitant; la cerere

Perioada efectuarii incercarii:

Descrierea probei: Tort Venetia, 100g
’ Chimie:23-26.06.2020

nct de recoltare: Laborator cofetarie
Lata si ora recoltarii: 23.06.2020 08:00:00
Recoltat de: Beneficiar. Acesta isi asuma intreaga raspundere cu privire
la data, locul si modul de recoltare al probei
Mentiuni asupra probei:

Alimente - chimie
Valoare determinata

Metoda de incercare u.m.
Rezultat
*Grasime-produse alimentare 26,8 SR 91:2007 %
*Proteine-produse alimentare 3,5 SR 91:2007 %
*Glucide-produse alimentare 34,6 SR 91:2007 %
- - din care zahar total 13,8 SR 91:2007 %
*Valoare energetica-produse 405 kcal/100g
alimentare
Valoare determinata Metoda de incercare Valoare admisa cf. u.m.
Rezultat SP 6-1999
*Qrganoleptic produse de Felie de tort,compusa din -
orator/cofetarie blat crocant si doua
straturi de
mousse,suprapuse,
colorate in nuante diferite
de brun.Gust gi aroma
placute,specifice
ingredientelor gi aromei de
cacao.
*Umiditate produse de 34,1 SR 91:2007 max.53 %
laborator/cofetarie
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Buletin nr. Cod proba 61661 Pacient: SC GM CAKE 4 ALL SRL

Nota

1.Valorile determinate pe raportul de incercare se refera numai la proba incercata

2.Se interzice reproducerea partiala a raportului de incercare si utilizarea lui in alte scopuri decat cel pentru care a fost eliberat.
3.Incercarile medicale marcate cu * NU sunt acreditate RENAR.

4 Acest document este proprietatea D.S.P.J. Suceava si este valabil doar cu semnatura si parafa medicului

5.Raport de incarcari tiparit la data de: 30.06.2020 ora: 13:02:19

6.Cod raport incercare P-7.8-RI

Legenda:
1.CMA = concentratie maxim admisa, LQ = limita de cuantificare, U = incertitudinea de masurare
2.UFC = Unitati formatoare de colonii

NOTA DE INFORMARE PRIVIND PRELUCRAREA DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Avand in vedere prevederile Regulamentului UE nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si libera circulatie a acestor date,
aplicabil incepand cu data de25.05.2018, Directia de Sanatate Publici Suceava emite urmatoarea’Nota”

1.0perator DSP Suceava-str. Scurta 1A, fax: 0230/515089, email: dspsv@dspsv.ro web: www.dspsv.ro

2.Responsabil DSP: audit@dspsv.ro

3.Scopul prelucrarii investigatii sanatate publica

4. Temeiul juridic al prelucrarii a. Consimtdmant  b. indeplinirea unei obligatii legale ale operatorului

5.in baza unei cereri scrise (posta, fax, email) aveti urméatoarele drepturi: drept de acces la informatii privind datele cu caracter personal prelucrate(categoriile de date prelucrate, destinatarii datelor,
perioada de stocare etc.), drept la rectificarea datelor, drept la stergerea/restrictionarea prelucrarii (in anumite conditii). Termenul de rdspuns la cerere este 30 de zile.

6.Aveti dreptul de a depune plangere in fata Autoritétii Nationale pentru Supravegherea Prelucrérii Datelor cu Caracter Personal- Bd G-ral Gheorghe Magheru nr. 28-30, sector 1 Bucuresti, tel
0318.059.211, email: anspdcp@dataproction.ro
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BRESKui

Your exquisite break

Bautura matcha 500 gr

Cod: A0084000

Definitie

Definitie

Preparat de pudra pentru bautura de ceai verde cu ginseng si matcha fara lactoza

Preparat de pudra pentru ceai verde matcha si bautura de ginseng fara
lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, maltodextring, sirop de glucoza pudra, grasimi vegetale rafinate
de cocos, LAPTE praf degresat fara lactoza, ceai verde matcha (2%),
proteine din LAPTE, extract de ginseng (1%), stabilizatori: E340ii, E452i,
emulgator: E471, sare, agent antiaglomerant: E341iii, arome.

Dozare

zahar, maltodextrina, sirop de glucoza pudrd, grasimi vegetale rafinate de nuca de
cocos, LAPTE praf degresat delactozat, ceai verde matcha (2%), proteine din LAPTE,
extract de ginseng (1%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471, sare, agent
antiaglomerant : E341iii, arome.

Dozare

20 g produs + 100 ml apa fierbinte

20 g produs + 100 ml apa fierbinte

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

In conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre in contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

BRESKui

Your exquisite break

Bautura matcha 500 gr

Cod: A0084000

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: verde deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: verde deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA



BRESKui

Your exquisite break

Bautura matcha 500 gr

Cod: A0084000

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA




BRESKui

Your exquisite break

Cafea Cacao Sursa de Proteine 500gr

Cod: A0084001

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru bautura de cafea si cacao, sursa de proteine fara
lactoza

Preparat praf pentru cafea si bautura de cacao sursa de proteine fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, pudra de sirop de glucoza, LAPTE praf degresat fara lactoza,
grasimi vegetale rafinate de cocos, cafea solubila (8%), proteine din
LAPTE, pudra de cacao (3%), stabilizatori: E340ii, E452i, emulgator: E471,
sare, antiaglomerant agent: E341iii, arome.

Poate contine urme de: SOIA.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, LAPTE praf degresat delactozat, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubild (8%), proteine din LAPTE, pudra de
cacao (3%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471, sare, agent
antiaglomerant: E341iii, arome.

Poate contine urme de: SOIA.

Dozare

14 g produs + 80 ml apa fierbinte

14 g produs + 80 ml apa fierbinte

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Cafea Cacao Sursa de Proteine 500gr

Cod: A0084001

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g |:|
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g |:|
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Cafea Cacao Sursa de Proteine 500gr

Cod: A0084001

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Da/Da
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.
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Cereale amestecate 200 gr

Cod: A007785

Preparat sub forma de pudra pentru bauturi cu cafea si cereale préjite

Preparat de pudra pentru cafea si bauturi cu cereale prdjite

Ingrediente

Ingrediente

sirop de glucoza pudra, ORZ (23,5%), malt de ORZ (10,5%), cicoare,
arome, SECARA (1,8%).
Poate contine urme de: NUCI, OUA, SOIA, LAPTE.

Dozare

sirop de glucoza pudra, ORZ (23,5%), malt ORZ (10,5%), cicoare, arome,
SECARA (1,8%).
Poate contine urme de: NUCI, OUA, SOIA, LAPTE.

Dozare

15 g produs + 1 litru apa sau lapte.

15 g produs + 1 litru apa sau lapte.

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

’ 24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat ‘

’ 24 de luni; pastrati rece si uscat

punga de 200 g
carton 12 plicuri

punga 200 g
cutie 12 pungi

Informatii suplimentare

Informatii suplimentare

|

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si

HACCP actualizarile ulterioare HACCP modificarile ulterioare
in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile
TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OMG@G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OMGconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Cereale amestecate 200 gr

Cod: A007785

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
culoarea maro
Miros: tipic
Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g |:|
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g D
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Cereale amestecate 200 gr

Cod: A007785

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Da/Da Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Da/Da
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Da/Da
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: NU Da/Da
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU Da/Da
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Light 500gr

Cod: A007717

Definitie

Definitie

Preparat pudra fara lactoza pentru o cafea usoara* si bautura de ginseng

Preparat de pudra pentru cafea usoara* si ginseng fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

sirop de glucoza pudra, maltodextrina, cafea solubila (18%), LAPTE praf
degresat fara lactoza, grasimi vegetale rafinate de cocos, fibre
alimentare, proteine din LAPTE, extract de ginseng (1,4%), stabilizatori:
E340ii, E452i, emulgator: E471, agent de aglomerare: E341iii, arome.

Dozare

sirop de glucoza, maltodextrind, cafea solubila (18%), LAPTE praf degresat
delactozat, grasimi vegetale rafinate de cocos, fibre alimentare, proteine din
LAPTE, extract de ginseng (1,4%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471,
agent antiaglomerant : E341iii, arome.

Dozare

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

borcan de 500 g
cutie de 16 conserve

Informatii suplimentare

conserve 500 g

cutie 16 cutii

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA



BRESKui

Your exquisite break

Ginseng Light 500gr

Cod: A007717

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

* Cu peste 70% mai putine zaharuri decat produsul traditional
datorita Tnlocuirii lor cu maltodextrine si sirop de glucoza.

* Cu peste 70% mai putin zahar decat produsul traditional datorita tnlocuirii
zaharurilor cu maltodextrine si sirop de glucoza.

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Light

Cod: A007717

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

500gr

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie

si Miere 500gr

Cod: A007781

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea si bautura de ginseng cu miere fara
lactoza, cu aroma de lamaie

Preparat pudra pentru bautura cafea si ginseng cu miere aromata de
lamaie fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, sirop de glucoza pudra, LAPTE praf degresat fara lactoza, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubila (8%), proteine din LAPTE,
extract de ginseng (1%), stabilizatori: E340ii, E452i, miere praf (0,6%),
arome, antiaglomerant: E341iii, emulgator: E471, sare.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, LAPTE praf degresat delactozat, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubild (8%), proteine din LAPTE, extract de
ginseng (1%), stabilizator: E340ii, E452i, miere pudra (0,6%), arome, anti- agent
de aglomerare: E341iii, emulgator: E471, sare.

Dozare

20 g produs + 100 ml apa fierbinte.

20 g produs + 100 ml apa fierbinte.

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie

si Miere 500gr

Cod: A007781

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
culoarea maro
Miros: tipic
Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie si

Cod: A007781

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Miere 500gr

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie si Ghimbir 500gr

Cod: A007783

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea fara lactoza cu aroma de lamaie, ginseng si
bautura cu ghimbir

Preparat de pudra pentru bautura cafea, ginseng si ghimbir aromat cu
lamaie fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, sirop de glucoza pudra, maltodextrina, LAPTE praf degresat fara
lactoza, cafea solubila (8%), grasimi vegetale rafinate de cocos, proteine
din LAPTE, stabilizatori: E340ii, E452i, extract de ginseng (0,5%), extract de
ghimbir (0,4%) , arome, sare, emulgator: E471, antiaglomerant: E341iii.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, maltodextrind, LAPTE praf degresat delactozat,
cafea solubila (8%), grasimi vegetale rafinate de cocos, proteine din LAPTE,
stabilizator: E340ii, E452i, extract de ginseng (0,5%), extract de ghimbir (0,4%),
arome sare, emulgator: E471, antiaglomerant: E341iii.

Dozare

20 g produs + 100 ml apa fierbinte.

20 g produs + 100 ml apa fierbinte.

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie si Ghimbir 500gr

Cod: A007783

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Ginseng Lamaie si Ghimbir 500gr

Cod: A007783

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA




BRESKui

Your exquisite break

Ginseng Rosu 500 gr

Cod: A008399

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea fara lactoza si bautura de ginseng rosu

Preparat de pudra pentru bautura cafea si ginseng rosu fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, sirop de glucoza pudra, LAPTE praf degresat fara lactoza, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrine, proteine
din LAPTE, extract de ginseng (1%), stabilizatori: E340ii, E452i, emulgator:
E471, sare, anti -agent de aglomerare: E341iii, arome, colorant: E122
poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, LAPTE praf degresat degresat, grasimi vegetale
rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrina, proteine din LAPTE,
extract de ginseng (1%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471, sare,
antiaglomerant: E341iii, arome, colorant: E122 poate avea un efect negativ
asupra activitatii si atentiei copiilor.

Dozare

14 g produs + 80 ml apa fierbinte

14 g produs + 80 ml apa fierbinte

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA



BRESKui

Your exquisite break

Ginseng Rosu 500 gr

Cod: A008399

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA



BRESKui

Your exquisite break

Ginseng Rosu 500 gr

Cod: A008399

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA




BRESKui

Your exquisite break

Ginseng fara zahar adaugat 500gr

Cod: A007784

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea si bautura de ginseng fara zahar
adaugat* si fara lactoza

Preparat de pudra pentru cafea si ginseng fara adaos de zahar* fara
lactoza

Ingrediente

Ingrediente

LAPTE praf degresat fara lactozd, maltodextrind, grasimi vegetale rafinate
de nuca de cocos, cafea solubila (12%), extract de ginseng (1,5%), fibre
alimentare, antiaglomerant: E551, proteine vegetale din mazare, arome,
sare, stabilizator: E551.

* Contine Tn mod natural zaharuri

Dozare

LAPTE praf degresat delactozat, maltodextrind, grasimi vegetale rafinate de
cocos, cafea solubild (12%), extract de ginseng (1,5%), fibre alimentare,
antiaglomerant: E551, proteine vegetale din mazare, arome, sare, stabilizator:
E551.

* Contine zaharuri naturale

Dozare

14 g produs + 90/100 ml apa fierbinte.

14 g produs + 90/100 ml apa fierbinte.

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

punga de 500 g
cutie cu 16 plicuri

Informatii suplimentare

punga 500 g
cutie 16 pungi

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Ginseng fara zahar adaugat 500gr

Cod: A007784

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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inseng fara zahar adaugat 500gr

Cod: A007784

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA




BRESKui

Your exquisite break

Ginseng trad

itional 3 kg

Cod: A0O07716

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea fara lactoza si bautura cu ginseng

Preparat de pudra pentru bautura cafea si ginseng fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, sirop de glucoza pudra, LAPTE praf degresat fara lactoza, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrine, proteine

din LAPTE, extract de ginseng (1,1%), stabilizatori: E340ii, E452i, emulgator:
E471, sare, -agent de aglomerare: E341iii, arome.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, LAPTE praf degresat delactozat, grasimi vegetale
rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrina, proteine din LAPTE, extract de
ginseng (1,1%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471, sare, anti-aglomerant
agent: E341iii, arome.

Dozare

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

borcan de 3 kg
cutie 4 conserve

Informatii suplimentare

conserve 3 kg

cutie 4 cutii

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA



BRESKui

Your exquisite break

Ginseng trad

itional 3 kg

Cod: A0O07716

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

sare g |04

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g
alt g|04

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Your exquisite break

Ginseng traditional 3 kg

Cod: A0O07716

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA




BRESKui

Your exquisite break

Ginseng traditional 900gr

Cod: A0O07713

Definitie

Definitie

Preparat sub forma de pudra pentru cafea fara lactoza si bautura cu ginseng

Preparat de pudra pentru bautura cafea si ginseng fara lactoza

Ingrediente

Ingrediente

zahar, sirop de glucoza pudra, LAPTE praf degresat fara lactoza, grasimi
vegetale rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrine, proteine

din LAPTE, extract de ginseng (1,1%), stabilizatori: E340ii, E452i, emulgator:
E471, sare, -agent de aglomerare: E341iii, arome.

Dozare

zahar, sirop pudra de glucoza, LAPTE praf degresat delactozat, grasimi vegetale
rafinate de cocos, cafea solubila (8%), maltodextrina, proteine din LAPTE, extract de
ginseng (1,1%), stabilizator: E340ii, E452i, emulgator: E471, sare, anti-aglomerant
agent: E341iii, arome.

Dozare

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

24 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat

24 de luni; pastrati rece si uscat

Ambalare

Ambalare

borcan de 900 g
cutie de 10 cutii

Informatii suplimentare

conserve 900 g

cutie 10 cutii

Informatii suplimentare

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza ca urmare a descompunerii lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
actualizarile ulterioare

HACCP

FARA GLUTEN
Continut de lactoza mai mic de 0,1%
Produsul contine glucoza si galactoza rezultate din scindarea lactozei.

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
modificarile ulterioare

HACCP

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OM @G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OM Gconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Ginseng traditional 900gr

Cod: A0O07713

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic

Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro deschis
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalant) % < 4

Umiditate % < 4

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g
Carbohidrati g
din care zaharuri g
Proteinele g

sare g |04

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g
arbohidrat g
din care zaharuri g
alt g|04

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Your exquisite break

Ginseng traditional 900gr

Cod: A0O07713

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Nu Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Nu
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: Da/Da NU
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU NU
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.

CRANULATI ITALIA
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Your exquisite break

Espresso de orz 200gr

Cod: A007750

Orz solubil

Orz solubil

Ingrediente

Ingrediente

ORZ 100% solubil.
Poate contine urme de: NUCI, OUA, SOIA, LAPTE.

Dozare

ORZ 100% solubil.
Poate contine urme de: NUCI, OUA, SOIA, LAPTE.

Dozare

Termen de valabilitate

Termen de valabilitate

’ 36 de luni; se pastreaza intr-un loc rece si uscat ‘

’ 36 de luni; pastrati rece si uscat

punga de 200 g
carton 12 plicuri

punga 200 g
cutie 12 pungi

Informatii suplimentare

Informatii suplimentare

Declaratii

in conformitate cu Reg. CE nr. 852/2004 si nr. 853/2004 si
HACCP actualizarile ulterioare

Declaratii

in conformitate cu Reg. 852/2004 si nr. 853/2004 si
HACCP modificarile ulterioare

in conformitate cu Reg. CE nr. 178/2002 si

In conformitate cu Reg. 178/2002 si modificarile

TRASABILITATE actualizarile ulterioare TRASABILITATE ulterioare
Produsul nu contine si nu deriva din OMG-uri, in conformitate cu Produsul nu contine si nu este produs din OMG in
OMG@G Regulamentele CE 1829/2003 si 1830/2003 OMGconformitate cu reglementarile 1829/2003/CE si

1830/2003/CE

Etichetarea in conformitate cu Reg. CE nr. 1169/2011

Etichetarea in conformitate cu Reg. 1169/2011/CE

Materialele si obiectele destinate sa intre in contact cu alimentele sunt
adecvate conform prevederilor Reg. CE 1935/2004 si Decretului Ministerial
03/21/1973 si actualizarile si modificarile ulterioare.

AMBALARE

Materialele si articolele destinate sa intre n contact cu alimentele
sunt adecvate conform cerintelor in conformitate cu Reg.
1935/2004/CE si MD 21/03/1973 si actualizarile si modificarile
ulterioare

AMBALARE

CRANULATI ITALIA
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Espresso de orz 200gr

Cod: A007750

Caracteristici senzoriale

Caracteristici senzoriale

Aspect: pulbere
culoarea maro
Miros: tipic
Gust: tipic

Aspect: pulbere
Culoare: maro
Miros: tipic
Aroma: tipica

Caracteristici chimico-fizice

Caracteristici chimice - fizice

Umiditate (termobalans) % < 5

Umiditate % <5

Caracteristici microbiologice

Caracteristica microbiologica

Incarcatura bacteriana totala UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Numar total de placi UFC/g < 5000
Drojdii si mucegaiuri UFC/g < 100

Informatii nutritionale (valori medii la 1009)

Putere k)/kcal
din care acizi grasi saturati g |:|
Carbohidrati g
din care zaharuri g |:|
Proteinele g

Informatii nutritionale suplimentare

Informatii nutritionale (valori medii 100g)

energie k)/kcal
din care saturate g D
arbohidrat g
din care zaharuri g I:|

Informatii nutritionale suplimentare

CRANULATI ITALIA
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Espresso de orz 200gr

Cod: A007750

DECLARATIE DE ALERGEN / DECLARATIE DE ALERGEN:

Prezenta in produs

Prezenta datorita contaminarii
cruciada

Alergeni - - Prezenta in produs Prezenta pentru cruce
contaminare
1. Cereale care contin gluten, si anume: gréu (inclusiv grau spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile hibridizate ale acestora si
produse derivate, cu exceptia:
a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
b) maltodextrine pe baza de gréu (1);
) siropuri de glucoza pe baza de orz;
d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
1. Cereale care contin gluten, si anume: grau (cum ar fi graul spelta si khorasan), secara, orz, ovaz sau tulpinile lor Da/Da Nu
hibridizate si produse derivate, cu exceptia:
(a) siropuri de glucoza pe baza de grau, inclusiv dextroza (1);
(b) maltodextrine pe baza de grau (1);
(c) siropuri de glucoza pe baza de orz;
(d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
2. Crustacee si produse din crustacee.
2. Crustacee si produse derivate; Nu Nu
3. 0ua si produse din oua.
3. Oua si produse derivate; Nu Da/Da
4. Peste si produse din peste, cu exceptia:
a) gelatina de peste folosita ca suport pentru preparate vitaminice sau carotenoide;
b) gelatina sau sticla folosita ca agent de limpezire in bere si vin.
4. Peste si produse derivate, cu exceptia: Nu Nu
(a) gelatina de peste utilizata ca purtator pentru preparate cu vitamine sau carotenoide;
(b) gelatina de peste sau sticla utilizata ca agent de finisare Tn bere si vin;
5. Arahide si produse pe baza de arahide.
5. Arahide si produse derivate; Nu Nu
6. Soia si produse din soia, cu exceptia:
a) ulei si grasime de soia rafinate (1);
b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural pe
baza de soia;
<) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli si esteri de fitosteroli pe baza de soia;
d) Ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe baza de soia.
6. Soia si produsele derivate, cu exceptia: Nu Da/Da
(a) ulei si grasime de soia complet rafinate (1);
(b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural si succinat de tocoferol D-
alfa natural din surse de soia;
(c) fitosteroli si esteri de fitosteroli derivati din uleiuri vegetale din surse de soia;
(d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal din surse de soia;
7. Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactoza), cu exceptia:
a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricola;
b) lactiol.
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), cu exceptia: NU Da/Da
(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola;
(b) lactitol;
8. Nuci, si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci de caju
(Anacardium Occidentale), nuci pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia ( Bertholletia excelsa), fistic
(Pistacia vera), nuci de macadamia sau nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor
utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricola.
8. Nuci si anume: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), caju (Anacardium Occidentale), NU Da/Da
nuci pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia). excelsa), nuci de fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia
sau Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate, cu exceptia nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv
alcoolul etilic de origine agricold;
9. Telina si produse pe baza de telina.
9. Telina si produse derivate; Nu Nu
10. Mustar si produse din mustar.
10. Mustar si produse derivate; Nu Nu
11. Seminte de susan si produse din seminte de susan.
11. Seminte de susan si produse derivate; N u N u
12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii care depasesc 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care se calculeaza pentru
produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite fn conformitate cu instructiunile producétorului.
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in ceea ce priveste SO 2 total care urmeaza sa Nu Nu
fie calculate pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite conform instructiunilor producatorilor;
13. Lupin si produse cu lupin.
13. Lupin si produse derivate; Nu Nu
14. Crustacee si produse din crustacee.
Nu Nu

14. Moluste si produse derivate.

1) Si produsele derivate, in masura n care transformarea pe care le-au suferit nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul de baza din care sunt derivate.
(1) Si produsele acestora, in masura in care procesul pe care au fost supusi nu este de natura sa creasca nivelul de alergenitate evaluat de Autoritate pentru produsul relevant din care provin.
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Lragucere uirn inoy neogredcyd

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140
Choco Bell
Bomboane cu smochine

Produs ce imita ciocolata

INGREDIENTE: Zahdr, ulei de palmier complet hidrogenat, pudra de cacao (10-12%
grisime), emulgator (lecitina din SOIA, tristearat de sorbitan), arome: vanilind, portocald
70% [sirop de glucoza, zahdr, agent acidifiant: acid citric, conservant (sorbat de potasiu,
dioxid de sulf), arome, antioxidant: acid ascorbic], dulceatd de smochine.

A se consuma de preferintd inainte : 27/05/24

Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros $i uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 Kj
Total grasimi 296 g

Grasimi saturate 15,1 ¢
Carbohidrati 556 ¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 69¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE iN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Citilina Brinza, interpret si traducdtor autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numdarul 34825/2012, eliberata de Ministerul Justitiei din Romania, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba romand, cd textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si cd, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul si sensul.
Interpret si traducator autorizat:
Catalina Brinza

#T . CATALINA BRINZA
TRADUCATOR $I INTERPRET AUTORIZAT
| NEOGREACA - FRANCEZA

; Aut. Nr. 34825

l

|

|
|



dragucere utn 1nou nevgredcu

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140
Choco Bell
Bomboane cu smochine

Produs ce imita ciocolata

INGREDIENTE: Zahdr, ulei de palmier complet hidrogenat, pudra de cacao (10-12%
grasime), emulgator (lecitind din SOIA, tristearat de sorbitan), arome: vanilind, portocald
70% [sirop de glucoza, zahdr, agent acidifiant: acid citric, conservant (sorbat de potasiu,
dioxid de sulf), arome, antioxidant: acid ascorbic], dulceatd de smochine.

A se consuma de preferinta inainte : 01/06/24

Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros si uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 Kj
Total grasimi 296 g

Grasimi saturate 15,1¢g
Carbohidrati 556 ¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 6,9¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE iN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Citilina Brinza, interpret si traducator autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numarul 34825/2012, eliberata de Ministerul Justitiei din Roménia, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba romand, ca textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa i ¢4, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul si sensul.
Interpret si traducator autorizat:
Catalina Brinza

CATALINA BRINZA

TRADUCATOR $! INTERPRET AUTORIZAT

l NEOGREACA - FRANCEZA
Aut. Nr. 34825

|

B



Lraqucere i Limod nevgredcd

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140

Choco Bell
Migdale si alune de padure invelite in ciocolata

Imitatie de ciocolatd 45% [zahar, grasime vegetald hidrogenata (ulei din simburi de palmier),
pudrd de cacao (10-12% grasime, substantd uscatd de cacao: minim 14%), amidon de
porumb, pudra de zer din lapte, emulgatori: lecitind din SOIA, tristearat de sorbitan, arome:
vanilind]. Pralini cu alune de padure 25% [zahar, uleiuri vegetale (ulei de floarea-soarelui),
pulpa de alune de padure 5% (pudrd de cacao 10-12%, zer din LAPTE, lecitina din SOIA,
aroma)], MIGDALE 15%, ALUNE DE PADURE 5%, bauturd alcoolicd (30% vol.). Poate
contine gluten si urme ale altor nuci.
A se consuma de preferintd inainte : 04/07/24
Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros §i uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 K|
Total grasimi 296 ¢g

Grasimi saturate 15,1¢g
Carbohidrati 556¢

Zaharuri 254 g

Proteine 69¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE IN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Catilina Brinzi, interpret si traducator autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numarul 34825/2012, eliberata de Ministerul Justitiei din Romania, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba roména, cd textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si cd, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul i sensul.
Interpret si traducator autorizat:
Citalina Brinza

\CRTRLINA BRINZA
T

1

DUCATOR $! INTERPRET AUTORIZAT |

0 | NEOGREACA - FRANCEZA
Aut. Nr. 34825




1ragucere dirn iimpy neovgredcd

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140

Choco Bell
Rulouri cu tahini
Produs ce imita ciocolata

INGREDIENTE: Faina de grau (GLUTEN), tahini 30% (susan), ulei de floarea soarelui, ulei
de palmier complet hidrogenat, zahdr, pudra de cacao (10-12%) 6%, amidon, zer pudrd, agent
de incarcare: bicarbonat de sodiu, regulator de aciditate: acid citric, emulgator: lecitinad din
SOIA, agent de ingrosare: guma xantan, arome, agent colorant: colorant caramel.
Conservanti: sorbat de potasiu, sare.
A se consuma de preferintd tnainte : 30/05/24
Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros si uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 K
Total grasimi 296 ¢g

Grasimi saturate 15,1 ¢
Carbohidrati 556 ¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 69¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE IN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Catilina Brinza, interpret si traducator autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numdarul 34825/2012, eliberatd de Ministerul Justitiei din Romania, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba roménd, cd textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si cd, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul si sensul.
Interpret si traducator autorizat:
Citalina Brinza

CATALINA BRINZA |
TRADUCATOR §! INTERPRET AUTORIZAT |
) | NEOGREACA- FRANCEZA !
Aut. Nr. 34825 {




1 rayucere uirn Limod rneogreacu

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140

Choco Bell
Napolitane patrate

INGREDIENTE: Fiind de grau (GLUTEN), grasimi vegetale (ulei de palmier), zahar,
emulgator: lecitind din SOIA, agenti de incdrcare: bicarbonat de sodiu, pralind, zahdr, uleiuri
vegetale (ulei de palmier), pudrd de cacao (10-12% grasime), amidon de porumb, FAINA DE
SOIA, emulgatori: monodigliceride, lecitind din SOIA, arome. Imitatie de ciocolatd 20%
[zahdr, grisime vegetald hidrogenatd (ulei din simburi de palmier), pudra de cacao (10-12%
grisime, substantd uscatd de cacao: minim 14%), amidon de porumb, pulbere de ser din
LAPTE, emulgatori: lecitind din SOIA, tristearat de sorbitan, arome: vanilind]. Poate contine
urme de nuci.
A se consuma de preferintd inainte : 30/05/24
Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros si uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 Kj
Total grasimi 296¢g

Grasimi saturate 15,1 ¢
Carbohidrati 55,6 ¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 69¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE iN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Catilina Brinzi, interpret si traducator autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numdarul 34825/2012, eliberatd de Ministerul Justitiei din Roménia, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba romand, ci textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si cd, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul si sensul.
Interpret si traducdtor autorizat:
Citdlina Brinza

~._ CATALINA BRINZA |
TRADUCATOR $! INTERPRET AUTORIZAT |
i | NEOGREACA - FRANCEZA
Aut. Nr. 34825




1 rauucere yin imoy rneogreucd

Monastiriou 391, Salonic 2310-794140

Choco Bell
Ferero cu migdale

Pralind cu alune de padure 70% [zahdr, uleiuri vegetale (ulei de floarea-soarelui), pulpa de
alune 5% (pudra de cacao 10-12%, zer din LAPTE pudra, lecitina din SOIA, aroma)].
Imitatie de ciocolatd 20% [zahar, grasime vegetala hidrogenata (ulei din simburi de palmier),
LAPTE si pudra de zer din lapte, amidon, pudra de cacao (10-12% grasime, substantd uscata
de cacao: minim 6%), emulgatori: lecitind din SOIA, arome: vanilind]. Fadind de grau
(GLUTEN), agent colorant: colorant caramel.
Poate contine si urme ale altor nuci.
A se consuma de preferintd inainte : 01/06/24
Greutate: 3 kg

A se piastra intr-un loc racoros $i uscat.

Valoarea nutritionald pentru 100 g ~

Energie 516 Kcal / 2158 K
Total grasimi 296 ¢g

Grasimi saturate 15,1¢g
Carbohidrati 556 ¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 69¢g

Sare 0,56 ¢

TRADUCERE iN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Catilina Brinza, interpret si traducétor autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numarul 34825/2012, eliberatd de Ministerul Justitiei din Romania, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreacd in limba roménd, ca textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si ¢4, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul si sensul.
Interpret si traducétor autorizat:
Catalina Brinza

~._ CATALINA BRINZA |
TRADUCATOR §t INTERPRET AUTORIZAT |
0 ‘ NEOGREACA - FRANCEZA
Aut. Nr. 34825




1L rauucere uin iimou MCUgIUUCU
Monastiriou 391, Salonic 2310-794140

Choco Bell

Felie de portocala
Cocktail cuburi 80% [portocald 80%, sirop de glucoza, agent acidifiant: acid citric,
conservant: sorbat de potasiu, coloranti (carmin, clorofild, curcumina, albastru briliant FCF),
arome, antioxidant: acid ascorbic]. Invelis 20%: imitatie de ciocolata [zahdr, grasime vegetald
hidrogenati (ulei din sdmburi de palmier), pudra de cacao (10-12% grisime, substanta uscata
de cacao: minim 14%), amidon de porumb, pudra din zer din LAPTE, emulgatori: lecitina din

SOIA, tristearat de sorbitan, arome: vanilind]. Poate contine urme de nuci si sulfiti.
A se consuma de preferinta inainte : 01/07/24
Greutate: 3 kg

A se pastra intr-un loc racoros s1 uscat.

Valoarea nutritionala pentru 100 g

Energie 516 Kcal / 2158 Kj
Total grasimi 296 ¢g

Grasimi saturate 15,1¢g
Carbohidrati 556¢

Zaharuri 254 ¢

Proteine 69¢g

Sare 0,56 g

TRADUCERE IN LIMBA ROMANA
Subsemnata, Citilina Brinzi, interpret si traducdtor autorizat pentru limba neogreacd, in temeiul
autorizatiei numdrul 34825/2012, eliberatd de Ministerul Justitiei din Romaénia, certific exactitatea
traducerii efectuate din limba neogreaci in limba roméni, ca textul prezentat a fost tradus in
integralitatea sa si cd, prin traducere, inscrisului nu i-a fost denaturat continutul i sensul.
Interpret si traducator autorizat:
Citalina Brinza

~._ CATALINA BRINZA |
TRADUCATOR $! INTERPRET AUTORIZAT
) | NEQGREACA - FRANCEZA
! Aut. Nr. 34825

!
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